
2019 年４月より「ＥＭＫ未来プロジェクト」実施中！ 

 

２０２２年度 塾の先生方及び関係者様対象 

穎明館中学校 オンライン学校説明会 開催のお知らせ 

謹啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に対してご理解とご配慮をいた

だき厚く御礼申し上げます。おかげさまでこの春、本校の中学入試では前年比 111%の出願者数を得る

ことが出来、募集定員通りの新入生を迎えることができました。塾の先生方をはじめ関係者の皆様に深

く感謝申し上げます。 

さて、現在本校では引き続きコロナ禍ではありますが通常通りの教育活動を行っております。そこで

現在の学校の様子や来年度の中学入試についてお伝えしたく、塾の先生方及び関係者様を対象としたオ

ンライン学校説明会を開催いたします。当日は Webex を利用し接続していただき、リアルタイムにお

話をさせていただきます。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

日付： ２０２２年 ６月１８日（土） 

 

時間：  ９：５５～      接続可能 

１０：００～１１：００ オンライン学校説明会 

       校長挨拶、学校紹介動画、現在の学校の様子、 

        大学合格実績、来年度中学入試 など 

 

予約： 本校予約サイトよりご予約をお願いいたします 

https://reserva.be/emk 

     予約受付期間 5 月 18 日（水）0:00 ～ 6 月 15 日（水）23:59 

 

接続方法： 「Webex」をご利用いただきます。 

接続情報（URL）につきましては 

開催日２日前に本校よりメールにてお知らせいたします。 

 

お問い合わせ： 穎明館中学高等学校  

〒１９３－０９４４ 東京都八王子市館町２６００ 

TEL ０４２－６６４－６０００ FAX ０４２－６６６－１１０１ 

学校ＨＰ https://www.emk.ac.jp 

E-mail koho@emk.ac.jp 

担当  入試広報部長 斉藤 直道 

mailto:koho@emk.ac.jp

